

Rachunek zysków i strat za I kwartał 2021 r.

	Bank Gospodarstwa Krajowego	Fundusze przepływowe													
		Krajowy Fundusz Drogowy	Fundusz Kredytów Studenckich	Fundusz Termomodernizacji i Remontów	Fundusz Dopłat	Fundusz Kolejowy	Fundusz Wsparcia Kredytobiorców	Krajowy Fundusz Gwarancyjny	Fundusz Polskiej Nauki	Fundusz Żeglugi Śródlądowej	Fundusz Przeciwdziałania COVID-19	Fundusz Gwarancji Płynnościowych	Fundusz Dopłat do Oprocentowania	Turystyczny Fundusz Zwrotów	Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa
Przychody z tytułu odsetek	260 013	966	0	122	114	558	206	9	59	22	2 229	0	11	0	0
Przychody z tytułu odsetek obliczone przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej	242 499	966	0	122	114	558	206	9	59	22	2 229	0	11	0	0
Przychody o charakterze zbliżonym do odsetek od instrumentów wycenianych do wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	17 514	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Koszty z tytułu odsetek	-32 147	-443 748	0	0	0	0	0	0	0	0	-470 063	0	0	0	0
Wynik z tytułu odsetek	227 866	-442 782	0	122	114	558	206	9	59	22	-467 834	0	11	0	0
Przychody z tytułu prowizji i opłat	70 852	0	0	0	0	0	0	259	0	0	0	42 236	0	0	0
Koszty z tytułu prowizji i opłat	-3 238	-1 856	0	0	0	-187	-750	67	-182	-131	-1 663	0	0	-26	-13
Wynik z tytułu prowizji i opłat	67 614	-1 856	0	0	0	-187	-750	326	-182	-131	-1 663	42 236	0	-26	-13
Wynik na instrumentach finansowych wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat i wynik z rewaluacji	-25 191	227	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik na inwestycyjnych aktywach finansowych	27 295	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik z tytułu modyfikacji	901	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe przychody operacyjne	28 225	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	-3 339	0	-5	-94	-39	0	-156	-91	0	-768	-1	0	-5	-5	0
Ogólne koszty administracyjne	-115 087	0	-178	-1 074	-1 820	0	0	-1 334	0	0	0	-325	-168	-101	0
Wynik na odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości oraz rezerw	-90 194	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik na odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości inwestycji w jednostki zależne i stowarzyszone	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik z działalności operacyjnej	118 090	-444 411	-183	-1 046	-1 744	371	-700	-1 090	-123	-877	-469 498	41 911	-162	-132	-13
Zysk (strata) brutto	118 090	-444 411	-183	-1 046	-1 744	371	-700	-1 090	-123	-877	-469 498	41 911	-162	-132	-13
Podatek dochodowy	-18 903	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	99 187	-444 411	-183	-1 046	-1 744	371	-700	-1 090	-123	-877	-469 498	41 911	-162	-132	-13